นักวิ่งผลัด 4x100 เมตรหญิงทีมชาติไทยรุ่นท่ีคว้าเหรียญทองประวัติศาสตร์ในเอเชียนเกมส์ ครั้งท่ี 16 ปี 2553

(ค.ศ. 2010) ท่ีนครกวางโจว เพื่อมาสร้างแรงบันดาลใจให้เด็กๆ เพราะพวกเธอเป็นขวัญใจ คนไทยท้ังประเทศ

ทีมไต้ฝุ่นสาวผู้สร้างช่ือในศึกเอเชียนเกมส์ครั้งท่ี 16 ชุดนี้ประกอบด้วย ภัสสร จักษุนิลกร , ณีรนุช

กล่อมดี, ลภัสภร ถาวรเจริญ และนงนุช แสนราช โดยไม้ท่ี 1 คือภัสสร จักษุนิลกร ไม้ท่ี 2 คือณีรนุช กล่อมดี